

The View Ventures ApS

Vesterbrogade 149, 1620 København V

CVR-nr. 37 43 57 83

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2024.

Jakob Krarup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	The View Ventures ApS Vesterbrogade 149 1620 København V
	CVR-nr.: 37 43 57 83
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 8. regnskabsår
Bestyrelse	Thomas Johannes Brixtofte, formand Bjørn Rino Ranheim Jakob Krarup
Direktion	Jakob Krarup
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	The View ApS
Kapitalinteresser	Friends With Paws Ltd., Dublin, IR Capital Icons AB (Publ.), Stockholm, SE Funds Tower ApS under konkurs, København, DK

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed indenfor forretningsudvikling og virksomhedsekspansion, herunder direkte og indirekte som holdingselskab at eje anparter, aktier og andre værdier i selskaber, at tilvejebringe fremmedkapital og andre relevante ressourcer til disse selskaber, og at sælge virksomhedsandele og virksomheder, samt anden hermed naturlig forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 268.402 kr. mod -5.590.988 kr. sidste år.
Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste	123.093	-422.088
1 Personaleomkostninger	0	0
Andre driftsomkostninger	-20.000	0
Driftsresultat	103.093	-422.088
Indtægter af kapitalinteresser	2.283.656	399.200
Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.089.557	-5.659.999
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.716	-1.231
Resultat før skat	289.476	-5.684.118
3 Skat af årets resultat	-21.074	93.130
Årets resultat	268.402	-5.590.988
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	268.402	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.590.988
Disponeret i alt	268.402	-5.590.988

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalinteresser	<u>5.585.369</u>	<u>5.401.040</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.585.369</u>	<u>5.401.040</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.585.369</u>	<u>5.401.040</u>
Omsætningsaktiver			
	Aktiver bestemt for salg	<u>550.000</u>	<u>0</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>550.000</u>	<u>0</u>
	Udskudte skatteaktiver	2.592	23.666
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>69.464</u>	<u>69.464</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>72.056</u>	<u>93.130</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.895</u>	<u>8.608</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>629.951</u>	<u>101.738</u>
	Aktiver i alt	<u>6.215.320</u>	<u>5.502.778</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.698.833	5.430.431
Egenkapital i alt	5.748.833	5.480.431
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	6.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	168.665	5.685
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	9.787
Anden gæld	295.822	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	466.487	22.347
Gældsforpligtelser i alt	466.487	22.347
Passiver i alt	6.215.320	5.502.778
5 Oplysninger om dagsværdi		
6 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	11.021.419	11.071.419
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.590.988	-5.590.988
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	5.430.431	5.480.431
Årets overførte overskud eller underskud	0	268.402	268.402
	50.000	5.698.833	5.748.833

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.716</u>	<u>1.231</u>
	<u>7.716</u>	<u>1.231</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-69.464
Årets regulering af udskudt skat	<u>21.074</u>	<u>-23.666</u>
	<u>21.074</u>	<u>-93.130</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2022	762.575	762.975
Tilgang i årets løb	2.343.647	400
Afgang i årets løb	<u>-69.761</u>	<u>-800</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>3.036.461</u>	<u>762.575</u>
Opskrivninger 1. oktober 2022	4.638.465	10.298.464
Årets tilbageførsler på afgang	-2.788.887	0
Årets dagsværdiregulering	<u>699.330</u>	<u>-5.659.999</u>
Opskrivninger 30. september 2023	<u>2.548.908</u>	<u>4.638.465</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>5.585.369</u>	<u>5.401.040</u>

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Kapital- interesser</u>
Dagsværdi 30. september 2023	5.585.369
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>699.330</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig garanti eller andre forpligtelser, udover hvad i øvrigt fremgår af regnskab og noter.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Spin ApS, CVR-nr. 31755034, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 18 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jakob Krarup

Direktør

På vegne af: The View Ventures ApS

Serienummer: bf72b79b-fc3f-4230-bfdf-71be1cacc337

IP: 85.129.xxx.xxx

2024-03-26 17:18:08 UTC



Jakob Krarup

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: The View Ventures ApS

Serienummer: bf72b79b-fc3f-4230-bfdf-71be1cacc337

IP: 85.129.xxx.xxx

2024-03-26 17:18:08 UTC



Bjørn Rino Ranheim

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: The View Ventures ApS

Serienummer: d8e8f25b-2136-4580-96f8-af7fb260ad5f

IP: 83.233.xxx.xxx

2024-03-26 18:37:11 UTC



Thomas Johannes Brixtofte

Bestyrelsesformand

På vegne af: The View Ventures ApS

Serienummer: e9b890ff-59d9-4bf4-aca9-ffbb880cd713

IP: 87.104.xxx.xxx

2024-03-26 18:56:57 UTC



Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: 80a3d5c8-f9cb-47b0-bfda-bd502980079a

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-03-26 18:58:10 UTC



Jakob Krarup

Dirigent

På vegne af: The View Ventures ApS

Serienummer: bf72b79b-fc3f-4230-bfdf-71be1cacc337

IP: 85.129.xxx.xxx

2024-03-26 20:56:53 UTC



Penneo dokumentnøgle: J1BVb-EIzEV-45XFI-EEGH3-JOFCH-CIC3G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**